DECRETO Nº 3.259,
de 04 de maio de 2009.

TRANSFERE O SETOR  DE  TELEFONIA  DO CENTRO
ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBÍADES DE OLIVEIRA
PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

             O Prefeito Municipal de Santo Ângelo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município,

 CONSIDERANDO a necessidade de adequação do Setor de Telefonia ao
organograma da Prefeitura Municipal;

DECRETA:

Art. 1º O Setor de Telefonia do Centro Administrativo José Alcebíades de Oliveira
passará a cargo da Secretaria de Administração.

Art. 2º Todas as faturas telefônicas de responsabilidade do Município ficarão sob

controle do Setor de Telefonia que após análise, fará relatório mensal a ser encaminhado
ao Prefeito Municipal.

Art. 3º Ficam, também, transferidos os recursos humanos, financeiros,  materiais e

equipamentos.

Art. 4º  Revoga o Decreto nº 3.059, de 01 de julho de 2005.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
CENTRO ADMINISTRATIVO JOSÉ ALCEBÍADES DE OLIVEIRA, em 04 de maio

de 2009.

EDUARDO DEBACCO LOUREIRO,
Prefeito.